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TRAMUS 

    

Nr. Part No. Omschrijving 

   
 

100683 TRAMUS (MDB 70)  

   1 100684 Trekstang, Tramus 

2 100386 Stekker 

3 100612 
 

4 100617 Parallellogram 

5 100641 Parallellogram met kabelbescherming 

6 100636 Hoogteverstelling 

7 100685 Drager, Tramus 04 

8 100645 Pompdrager compleet 

9 100661 Wiel 300 x 100 mm 

10 100522 Doseerpomp 

11 100363 Kap metaal, 60 cm 

12 100426 Kap deel, 25cm , rechts,   

13 100380 Rubberen flap voor kap 110P en GP 

14 100320 Verdeler 

15 100381 Bevestiging voor rubberen flap 

16 100626 Hoogteverstelling, Flexomant 

17 100766 Bevestigingsstang 

18 100623 Houder voor vat 

19 100624 Vat 6 liter. 

20 100390 Kogelkraan 
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Item Art.Nr. Omschrijving 

         
 

100320 Verdeler MANKAR  
   

      1 102417 Motormodule MANKAR   

2 100478 Rotatieschijf verdeler   

3 101996 Achterkant behuizing verdeler (compleet) 
 

  
 

  
Item Art.Nr. Omschrijving 

   
      
 

100522 Doseerpomp MANKAR 

      1 100528 Pompbehuizing   

2 102209 Rotor-3 cilinders 

3 102373 Rotor  MANKAR/MAFEX-3   

4 101626 Repair kit, MANKAR, drukplaat/doseerschijf 

5 102429 Repair kit, MANKAR, dosserschije/afstelkpop 

6 100534 Pompdeksel       

 
  

   

   

   

   

   
Item Part No. Description 

   

 
100683 

TRAMUS (MDB 70) - Trailer with 2 wheels 300mm 

diameter 

   1 100684 Drawbar, Tramus 

2 100386 Electric cable complete for MANTRA 

3 100612 Suspension 

4 100617 Parallelogram 

5 100641 Parallelogram with cable protection 

6 100636 Height adjustment, Flexomant 

7 100685 Toolbar, Tramus 04 

8 100645 Pump support complete 

9 100661 Wheel 300 x 100 mm 

10 100522 Metering pump MANKAR-3, capacity 5 - 10 ml/min for MANKAR-110 P and VARIMANT 

11 100363 Metal hood, 600 mm width 

12 100426 Spray hood, splitted 25 cm, right 

13 100380 Rubber curtain for MANKAR-110 P + GP 

14 100320 Segmental Atomiser for MANKAR 

15 100381 Fastener for rubber curtain 

16 100626 Sprayhood adjustment, Flexomant 

17 100766 Mounting bar for sprayhood 

18 100623 Tank holder for 6 litre tank 

19 100624 Tank, 6 litre 

20 100390 Ball valve 
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Item 

Part 

No. Omschrijving 

   

 

 
Pompaandrijving TRAMUS 

   
21 100522 Pomp  

22 100392 Schroefbus naar Mafexpomp 

23 100389 Vastzethuis 

24 100645 Pompdrager en wielas 

25 100141 O-ring 4,47 x 1,78 mm 

26 100393 Cardanas  

27 100377 Stelring pompaandrijving 

28 100661 Wiel 300 x 100 mm 

29 100457 Ring 28 x 1 mm 

30 100394 Klemring A 20 

31 100375 Cardandrager 
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Item Art.Nr. Omschrijving 

   

      
 

100459 Accukast mankar(compleet) Mankar P, - 110 P 

      1 100469 Behuizing accukast       
2 100461 Montagestaaf accukast 

3 100667 Omvormer 12/ 6V       
4-7 101565 Accukast compleet 

4 100466 Accukast voorkant compleet       
5 100464 Schakelaar verlicht       
6 100365 Zekeringhouder       
7 100730 Zekering       

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

  


